
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 579/2 położonej we wsi Chotomów gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2213) oraz uchwały NR VII/78/2024 Rady Gminy Jabłonna z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
sprzedaży prawa własności działki ewidencyjnej nr 579/2 położonej we wsi Chotomów, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa 
własności działki ewidencyjnej nr 579/2 położonej we wsi Chotomów, stanowiącej własność Gminy Jabłonna, 
w następującym składzie: 

1. Małgorzata Kornatowska  – Przewodnicząca Komisji, 

2. Mariusz Goschorski  – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. Katarzyna Iwanicka  – Członek Komisji, 

4. Paweł Seweryniak  – Członek Komisji, 

5. Monika Gromadka  – Członek Komisji. 

§ 2. 1. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji, pracami Komisji kieruje Zastępca 
Przewodniczącej Komisji. 

2. Komisja do przeprowadzenia przetargu może przeprowadzić przetarg, jeżeli w jej składzie pozostają 
obecne minimum 3 osoby, w tym Przewodnicząca Komisji lub Zastępca Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zasady i tryb pracy komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

Id: F8E210E1-8C34-4EDF-90A9-9AD3332F78F8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 45/2025 
Data dokumentu 2025-04-09 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 579/2 
położonej we wsi Chotomów gminie Jabłonna 

Identyfikator dokumentu F8E210E1-8C34-4EDF-90A9-9AD3332F78F8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-587088300 
Numer seryjny 077ECDCD8D5C51D9 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.04.2025 08:32:26 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z 

o.o. PL  
 

Id: F8E210E1-8C34-4EDF-90A9-9AD3332F78F8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-09T06:32:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




